

TA Teknik.dk ApS

**Nørreåvej 9
8860 Ulstrup**

CVR-nr. 33 50 45 51

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2018

Brian Froberg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Hoved- og nøgletal | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

TA Teknik.dk ApS
Nørreåvej 9
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 33 50 45 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Brian Froberg Andersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for TA Teknik.dk ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter samt af selskabets pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ulstrup, den 28. marts 2018

Direktion

Brian Froberg Andersen

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Til kapitalejeren i TA Teknik.dk ApS

Vi har opstillet årsrapporten for TA Teknik.dk ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Horsens, den 28. marts 2018

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 37 54 31 28

Søren Roesgaard
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne33225

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

| | 2017 | 2016 | 2015 | 2014 | 2013 |
|---------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Hovedtal | | | | | |
| Resultat | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 580 | 293 | 478 | 445 | 349 |
| Resultat før finansielle poster | 84 | 4 | 206 | 167 | 41 |
| Resultat af finansielle poster | 0 | 0 | (6) | (6) | (3) |
| Årets resultat | 66 | 3 | 155 | 121 | 26 |
| Balance | | | | | |
| Balancesum | 725 | 557 | 751 | 619 | 529 |
| Egenkapital | 439 | 373 | 370 | 216 | 95 |
| Pengestrømme fra: | | | | | |
| - driftsaktivitet | 49 | (58) | 294 | (54) | 230 |
| - finansieringsaktivitet | (20) | (143) | 0 | 0 | 0 |
| Nøgletal | | | | | |
| Afkastningsgrad | 13,1 % | 0,6 % | 30,1 % | 29,1 % | 9,1 % |
| Soliditetsgrad | 60,6 % | 67,0 % | 49,3 % | 34,9 % | 18,0 % |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med tekniske løsninger inden for løfteudstyr, materialehåndtering og korrekt ergonomisk indretning af arbejdspladser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 65.551, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 438.807.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TA Teknik.dk ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra investeringsaktivitet. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder fra anskaffelsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som selskabets resultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabets aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Anvendt regnskabspraksis

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

| | |
|-----------------|---|
| Afkastningsgrad | $\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$ |
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$ |

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|----------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 579.821 | 293.216 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(495.328)</u> | <u>(289.374)</u> |
| Resultat før skat | | 84.493 | 3.842 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(18.942)</u> | <u>(836)</u> |
| Årets resultat | | <u>65.551</u> | <u>3.006</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>65.551</u> | <u>3.006</u> |
| | | <u>65.551</u> | <u>3.006</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 77.340 | 99.825 |
| Varebeholdninger | | 77.340 | 99.825 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 321.875 | 149.438 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 9.500 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.425 | 11.091 |
| Tilgodehavender | | 331.300 | 170.029 |
| Likvide beholdninger | | 315.981 | 287.582 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 724.621 | 557.436 |
| Aktiver i alt | | 724.621 | 557.436 |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 105.000 | 105.000 |
| Overført resultat | | <u>333.807</u> | <u>268.256</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>438.807</u> | <u>373.256</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.522 | 1.178 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 836 | 20.939 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 18.942 | 836 |
| Anden gæld | | <u>264.514</u> | <u>161.227</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>285.814</u> | <u>184.180</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>285.814</u> | <u>184.180</u> |
| Passiver i alt | | <u>724.621</u> | <u>557.436</u> |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 105.000 | 268.256 | 373.256 |
| Årets resultat | 0 | 65.551 | 65.551 |
| Egenkapital 31. december 2017 | <u>105.000</u> | <u>333.807</u> | <u>438.807</u> |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Årets resultat | | 65.551 | 3.006 |
| Reguleringer | 5 | 18.942 | 836 |
| Ændring i driftskapital | 6 | <u>(35.155)</u> | <u>(41.321)</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 49.338 | (37.479) |
| Betalt selskabsskat | | <u>(836)</u> | <u>(20.939)</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 48.502 | (58.418) |
| Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>(20.103)</u> | <u>(142.555)</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | (20.103) | (142.555) |
| Ændring i likvider | | 28.399 | (200.973) |
| Likvider 1. januar 2017 | | <u>287.582</u> | <u>488.555</u> |
| Likvider 31. december 2017 | | 315.981 | 287.582 |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>315.981</u> | <u>287.582</u> |
| Likvider 31. december 2017 | | 315.981 | 287.582 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 479.709 | 281.195 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.872 | 5.133 |
| Andre personaleomkostninger | <u>8.747</u> | <u>3.046</u> |
| | <u>495.328</u> | <u>289.374</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>18.942</u> | <u>836</u> |
| | <u>18.942</u> | <u>836</u> |

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 105 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter og renter.

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Skat af årets resultat | <u>18.942</u> | <u>836</u> |
| | <u>18.942</u> | <u>836</u> |
| | | |
| 6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | 22.485 | (8.585) |
| Ændring i tilgodehavender | (161.271) | 1.192 |
| Ændring i leverandører mv. | <u>103.631</u> | <u>(33.928)</u> |
| | <u>(35.155)</u> | <u>(41.321)</u> |